
ZARZĄDZENIE  NR 386/2021  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK  

z dnia 16.08.2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu aneksu nr 5 do 

Programu Rewitalizacji dla Gminy Chmielnik na lata 2016-2023 

Na podstawie § 4  uchwały nr XVI/156/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 25 listopada 

2019 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Chmielnik (Dz. Urzęd. Województwa 

Świętokrzyskiego z 2019 roku poz. 4589) oraz art. 5a i art. 30 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej 

konsultacjami,  dotyczących projektu aneksu nr 5 do Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Chmielnik na lata 2016-2023, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

w terminie od dnia 26.08.2021 r. do dnia 06.09.2021 r. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt aneksu nr 5 do Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Chmielnik na lata 2016-2023. 

3. Zakres konsultacji obejmuje wprowadzenie nowych zadań do Programu Rewitalizacji dla 

Gminy Chmielnik. 

4.Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących nowych zadań do 

dokumentu Programu Rewitalizacji dla Gminy Chmielnik na lata 2016-2023. 

§ 2. 

1.Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, którego treść stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia, podaje się do publicznej wiadomości w terminie 7 dni przed datą ich 

rozpoczęcia. 

2. Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej pod 

adresem internetowym https://chmielnik.biuletyn.net/ (BIP), na stronie internetowej  Gminy 

Chmielnik  pod adresem: www.chmielnik.com  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

§ 3. 

Konsultacje będą prowadzone formie: papierowej i elektronicznej, z wykorzystaniem formularza 

konsultacyjnego. Wypełnione formularze można dostarczyć: 

- drogą elektroniczną na adres: anna.paluch@chmielnik.com  (w tytule należy podać "Konsultacje 

społeczne- Aneks nr 5 Program Rewitalizacji dla Gminy Chmielnik”) 

- drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy w Chmielniku, Pl. Kościuszki 7, 26-

020 Chmielnik, (z dopiskiem na kopercie "Konsultacje społeczne- Aneks nr 5 Program 

Rewitalizacji dla Gminy Chmielnik”) 

- bezpośrednio do sekretariatu Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku. 

§ 4. 

Informacje o wynikach konsultacji podaje się do publicznej wiadomości w terminie 7 dni od ich 

zakończenia. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik 

https://chmielnik.biuletyn.net/
http://um.rumia.pl/Rewitalizacja
http://www.chmielnik.com/

